



کریستیانو

پیشنهاد و سوسا

رونالدو سوپر استار آزاد این روزهای د...
پیشنهادات زیادی دارد اما خوب می...
باید بی خیال دستمزد نجومی عربست...
است تا سال ۲۰۲۵ با این بازیکن ق...
به مهاجم پرتغالی بپردازد. رونالدو ک...
شیاطین سرخ جدا شد باید تا پایان ج...



تیاگو سیلوا

آمار خیره کننده کاپیتان

تیاگو سیلوا با ۳۸ سال سن همچنان در سطح نخست فوتبال جهان بازی می کند. این بازیکن تیم ملی فوتبال برزیل را در جام جهانی ۲۰۲۲ همراهی می کند و بازوبند کاپیتانی تیم را بر بازو می بندد. نکته جالب درباره سیلوا اینکه او در طول دوران حضورش در ترکیب تیم ملی فوتبال برزیل مرتکب هیچ اشتباه منجر به گل یا حتی ضربه ای به سمت دروازه سلسائو نشده است.



گرت ساوت گیت

باید با کیفیت تر بازی کنیم

گرت ساوت گیت سرمربی تیم ملی فوتبال انگلستان درباره صعود به مرحله حذفی گفت: «در مراحل بعد با تیم های قدرتمندتری مواجه خواهیم شد و به همین خاطر باید با کیفیت تر بازی کنیم. به همه بازیکنان نیاز دارم و هیچ بازیکنی را ناامید نخواهم کرد. به نظرم تیم ما نسبت به جام جهانی روسیه پیشرفت کرده است و اکنون با اعتماد به نفس بالاتری بازی می کنیم. هدف دوم در شرایط کنونی حفظ انگیزه و روحیه بازیکنان است.»



گرت بیل

فعلاً قصد خداحافظی ندارم

گرت بیل کاپیتان تیم ملی فوتبال ولز درباره این سؤال که آیا از بازی های ملی خداحافظی می کند، گفت: «تا زمانی که توان داشته باشم در تیم ملی ادامه خواهم داد. فعلاً قصد خداحافظی ندارم. ما یورو ۲۰۲۴ را پیش رو داریم و باید خود را برای این رقابت آماده کنیم.» حالا باید منتظر ماند و دید او و هم تیمی هایش چه نتیجه ای در رقابت های مقدماتی یورو کسب می کنند و آیا می توانند به این رقابت ها برسد یا خیر؟

کرواسی همچنان جذاب است

بلژیک پر ادعا در آستانه حذف



کرواسی - بلژیک



در کنار اکسل ویتسل انجام وظیفه کند. میشی باتشواوی شانس بیشتری نسبت به لوکاکو دارد و در بروینه و ادن آزار هم جای خود را حفظ می کنند هر چند در قطر بازیکنانی خیلی معمولی بوده اند.

ترکیب احتمالی

کرواسی: لیواکوویچ؛ یورانوویچ، لوورن، گواردیول، سوسا؛ مودریچ، بروزویچ، کوواچویچ؛ گراماریچ، لیوانا، پریشیچ

بلژیک: کورتوا؛ کاستانیه، آلدوریلد، فرتونگن؛ مونیه، تیلیمان، ویتسل، کاراسکو؛ دروینه، ادن آزار، باتشواوی

یا بیشتر به کانادا بپردازد. بلژیک در سه بازی آخرش با کرواسی نباخته و خرداد پارسال در دیداری دوستانه این تیم را با یک گل شکست داد.

دالیچ بعید است در ترکیب خود تغییرات زیادی ایجاد کند و احتمالاً مارکو لیویا مهاجم نوک بین آندری کراماریچ و ایوان پریشیچ باشد. لوکا مودریچ کاپیتان ۳۷ ساله یک اخطار تا محرومیت فاصله دارد اما احتمالاً جایش را در وسط زمین در کنار ماتئو کوواچویچ و مارسلو بروزویچ حفظ می کند.

مارتینس باید حداقل یک تغییر بدهد چون آمادو اونانا محروم است و انتظار می رود یوری تیلیمان

به شدت احساس می کند. بلژیک با خوش شانسی کانادا را شکست داد اما مقابل مراکش شانس تیم ته کشید و با دو گل دیرهنگام باختند. خیابان های بروکسل بعد از این شکست صحنه اعتراض مردم بود و اردوی تیم هم اتحاد خود را از دست داده تا جایی که گفته می شود در رختکن بین کوین دروینه و یان فرتونگن درگیری شده و روملو لوکاکو مجبور به وساطت شده.

روبرتو مارتینس به شدت تحت فشار است برای اینکه تیم را از گروه بیرون ببرد و برای این کار باید کرواسی را ببرند. تساووی هم کافی است اگر مراکش با سه گل

زیاد شکست دهد. تیم زلاتکو دالیچ که در رده دوازدهم جهان است، با فرم خوبی در بازی امشب حاضر می شود، در هشت بازی آخرش شکست نخورده و بعد از یورو ۲۰۲۰ تنها یک شکست در ۱۸ بازی این تیم دیده می شود. کرواسی بعد از برد یک بر صفر بلژیک در بازی دوستانه سال ۲۰۱۰ این تیم را نبرده اما دالیچ و تیمش با توجه به فرم بد بلژیک روحیه خوبی دارند.

نسل طلایی بلژیک بعد از سومی در جام جهانی روسیه که بهترین عملکرد این تیم در یک تورنمنت مهم بود، سال های پایانی خود را سپری می کند و خطر حذف را

تیم پر ادعای بلژیک امشب در حالی با کرواسی روبه رو می شود که در آستانه حذف از جام جهانی است.

شیاطین سرخ سه امتیاز دارند و پشت سر کرواسی و مراکش چهار امتیازی هستند.

کرواسی بعد از تساووی بدون گل با مراکش، در یک بازی جذاب ۴ بر یک کانادا را شکست داد و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به مراکش صدرنشین گروه F است.

نایب قهرمان جهان در دوره قبل برای صعود، فقط از بلژیک یک تساووی می خواهد در حالی که با پیروزی صدرنشین می شود اگر مراکش، نتواند کانادا را با گل های

کانادایی خواهد بدون امتیاز برود

مراکش با تساووی صعود می کند

مراکش این شانس را دارد که در بازی با کانادا ماندنش در قطر و جام جهانی ۲۰۲۲ را تمدید کند،

کانادا حذف شده اما تیم شمال آفریقا انگیزه های زیادی برای این بازی دارد. گروه F پیچیده شده اما کار مراکش آسان است، این تیم با پیروزی یا تساووی بدون در نظر گرفتن نتیجه بازی دیگر گروه بین دو تیم مدعی کرواسی و بلژیک صعود می کند. اما مراکش اگر ببازد نیاز دارد به اینکه کرواسی باید حداقل با دو گل بیشتر از آنها بازنده شود یا همین سرنوشته برای بلژیک رقم بخورد.

اگر مراکش با چهار گل یا بیشتر ببازد، آن وقت با تساووی کرواسی و بلژیک هم حذف می شود اما واقعیت این است که مراکش باید خیلی بدشانس باشد که با کسب چهار امتیاز از دو تیم بزرگ گروه نتواند به یک هشتم نهایی برسد. شیرهای اطلس با یک بازی منطقه به آسانی نتوانستند دو تیم کرواسی و بلژیک را ناکام کنند.

درست است که تساووی بدون گل با کرواسی کسالت آور بود، اما در بازی با بلژیک قابلیت هجومی خود را به رخ کشیدند و با ۲ گل تیم دوم رنکینگ جهانی را شکست دادند برای همین می توان گفت تیم ولید الزکرکی با توجه به بزرگی رقبایش شگفتی ساز مسابقات تا اینجا بوده. البته حریف آنها در مرحله بعد می تواند اسپانیا یا آلمان باشد و حتی در



مراکش - اسپانیا

ژاپن و رویای واقعی صعود

اسپانیا آسیایی ها را دوست دارد

برای همین کوکه، کارلوس سولر و مارکوس یورتنه برای این دو جای خالی در خط میانی رقابت دارند. رودری هم ممکن است جای بوسکتس را بگیرد و پائوتورس یا اریک گارسیا زوج آمیریک لاپورت در قلب دفاع شوند.

ترکیب احتمالی

ژاپن: گوندا؛ یامانه، ایتاکورا، یوشیدا، ناگاتومو؛ تاناکا، موریتا؛ دوان، کامادا، کوبو؛ ماتدا

اسپانیا: سیمون؛ کارواخال، پائو تورس، لاپورت، آلبا؛ کوکه، رودری، پدري؛ فران تورس، موراتا، اولمو

و به مربیگری باشگاهی برمی گردد، این مربی ۵۲ ساله اما روی کارش تمرکز دارد و تیم او با یک تساووی برای پنجمین بار در شش دوره گذشته راهی مرحله حذفی می شود. اسپانیا هرگز در پنج بازی قبلی جام جهانی با رقبای آسیایی در ۹۰ دقیقه شکست نخورده و تنها در سال ۲۰۰۲ در ضربات پنالتی به کره جنوبی باخت. این تیم همچنین در هشت تا از ۹ دوره اخیر جام جهانی بازی آخر مرحله گروهی را برده و تنها در سال ۲۰۱۸ با مراکش مساوی کرده است.

تاکیهرو تومیاسو و هیروکی ساکای، دو مدافع ژاپن، با مصدومیت همسترینگ درگیر هستند و هافبک تیم، واتارو اندو ممکن است با آسیب دیدگی زانو به این بازی نرسد. مایا یوشیدا، مدافع شالکه می خواهد تعداد بازی های ملی خود را به ۱۲۵ برساند در حالی که دیگر مدافع تیم، یوتو ناگاتومو ۱۴۰ بازی ملی دارد.

گایو هافبک ۱۸ ساله اسپانیا در تمرین به خاطر آسیب دیدگی جزئی حضور نداشته و وضعیتش مهم است. احتمالاً به سرخو بوسکتس، کاپیتان اسپانیا که یک اخطار با محرومیت فاصله دارد، استراحت داده شود

اسپانیا صدرنشین گروه E با تیم دوم گروه، ژاپن دیدار می کند در حالی که هر دو در بازی دوم خود امتیاز از دست دادند. اسپانیا با آلمان مساوی کرد و ژاپن به کاستاریکا باخت. سامورایی آبی بعد از پیروزی شوق انگیز مقابل آلمان می خواست کار را در بازی دوم یکسره کند اما ۹ دقیقه به پایان بازی با کاستاریکا گل خورد و همه چیز به هم ریخت. تیم هاجیمه موریاسو می خواهد برای دومین بار متوالی به مرحله حذفی برود و این با پیروزی مقابل قهرمان جهان در سال ۲۰۱۰ شدنی است. تساووی هم می تواند کافی باشد اگر کاستاریکا نتواند آلمان را ببرد یا آلمان نتواند با دو گل یا بیشتر برنده شود اما شکست به معنی حذف تیم بیست و چهارم جهان خواهد بود. ژاپن هرگز در رقابتی رسمی مقابل اسپانیا قرار نگرفته و تنها دیدار قبلی دو تیم در سال ۲۰۰۱ بود که لاروخا با نتیجه نزدیک یک بر صفر پیروز شد.

آوارو موراتا که گل آخر پیروزی هفت بر صفر مقابل کاستاریکا را زده بود، این بار دروازه آلمان را باز کرد اما این کافی نبود و اسپانیا به تساووی رضایت داد. گفته می شود لوییس انریکه بعد از جام جهانی از تیم ملی کناره رفته

کاستاریکا شانس بیشتری برای صعود دارد

جدال نفسگیر آلمان

ضعیف جرسون تورس و آنتونی کونتراس شانس حضور در ترکیب اصلی را دارد. آلمان با بازگشت لروی سانه از مصدومیت تقویت شده و در صورت حضور او در ترکیب اصلی، ایلکای گوندوغان عقب تر بازی می کند.

ترکیب احتمالی

کاستاریکا: نایاس؛ فولر، دوارته، وارگاس، واتسون، اوویدو؛ تورس، بورخس، تاخدا، کمپیل؛ کونتراس

آلمان: نویر؛ کلاسترمان، سوله، رودیگر، رام؛ کیمیش، گوندوغان؛ گنابری، موسیالا، سانه؛ فولکرگ

پیروزی می خواهد. با بردن کاستاریکا و پیروزی اسپانیا بر ژاپن تیم یک امتیازی گروه صعود می کند، از طرف دیگر، اگر بازی دیگر گروه مساوی شود، آلمان باید با حداقل دو گل به پیروزی برسد تا ژاپن را کنار بزند و اگر هم ژاپن یک شگفتی دیگر بیافریند و لاروخا را ببرد، تیم فلیک باید با پنج گل اختلاف به پیروزی برسد تا اسپانیا در مرحله گروهی حذف شود. اما دو برد در ۱۰ بازی آخر فریم خوبی برای آلمان نیست و تساووی با شکست در این بازی باعث می شود دی مانسافت برای نخستین بار در تاریخ پرافتخارش دو حذف پیاپی از مرحله گروهی جام جهانی را تجربه کند. آلمان در تنها دیدار قبلی با کاستاریکا به پیروزی ۴ بر ۲ رسیده است که در جام جهانی ۲۰۰۶ بود.

سوارس دوست داشت تغییری در ترکیب تیمش ایجاد نکند اما فرانسیسکو کالوو دوخطاره شده و محروم است. تجربه خوان پابلو وارگاس در دفاع پنج نفره شاید بیشتر به درد کاستاریکا در این بازی بخورد برابر حریفی که تشنه پیروزی است. جویسون بنت بازی مقابل ژاپن را روی نیمکت آغاز کرد اما این بازیکن ۱۸ ساله ساندرلند با بازی

کاستاریکا و آلمان، دو تیم فخرنشین گروه E جدال نفسگیری برای صعود دارند. تیم هانسی فلیک بعد از باخت شوکه کننده به ژاپن، با تساووی یک - یک مقابل اسپانیا امیدهایش را زنده نگه داشت و کاستاریکا که بازی اول خود را با بدترین نتیجه جام یعنی ۷ بر صفر به اسپانیا باخت، مقابل ژاپن یک گل زد و سه امتیازی است.

نماینده گونکاکاف غبار شکست تحقیرآمیز روز اول خود را بخوبی تکاند و تیمی را ببرد که با پیروزی مقابل آلمان شگفتی آفرید. حالا سرنوشته این تیم دست خودش است و تساووی با پیروزی مقابل آلمان صعود می کند. تیم لوییس فرناندو سوارس با مساوی هم بالا می رود اگر اسپانیا، ژاپن را شکست دهد. کاستاریکا پیش از این دو بار به مرحله حذفی جام جهانی صعود کرده، در سال ۱۹۹۰ تا یک هشتم نهایی و در سال ۲۰۱۴ تا یک چهارم نهایی. این تیم هشت سال پیش با یک گل ایتالیا را شکست داد و هنوز شش نفر از آن تیم در این تیم هستند. هیچ کس فکر نمی کرد آلمان در پایان دور دوم بازی ها تیم انتهایی جدول باشد اما این اتفاق افتاده و حالا تیم هانسی فلیک فقط



ژاپن - اسپانیا



کاستاریکا - آلمان